
[Ofertantul va completa acest formular in conformitate cu instrucpunile de mai jos. Nu se vor permite 
modificari in formatul formularului, precum si nu se vor accepta inlocuiri in textul acestuia.]
Data depunerii ofertei: “05” martie 2019_____________
Procedura de achizipe N r.:__________________________________________
Anunt de participare N r .:_______________________________

Formularul ofertei (F3.1)

Catre:DGLCA
[numele deplin al autoritapi contractante]

SRL Maistcons Grup[denumirea ofertantului] declara ca:
a) Au fost examinate si nu exista rezervari fapi de documentele de atribuire, inclusiv

modificarile nr. ________________________________________________________________ .
[introducep numarul si data fiecarei modificari, daca au avut loc]

b) SRL “Maistcons Grup se angajeaza sa
[denumirea ofertantului]

fumizeze in conformitate cu documentele de atribuire p condipile stipulate in specificapile 
tehnice si pret, urmatoarele bunuri Banci de od ihna________________________________

[introducep о descriere succinta a bunurilor]
c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie: 540 000 lei

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie: 648 000 lei

[introducep pretul pe loturi (unde e cazul) si totalul ofertei in cuvinte si cifre, indicind toate
sumele si valutele respective]

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA3.8., 
incepind cu data05.03.2019 deprnerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine 
obligatorie si va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

f) In cazul acceptarii prezentei oferte, SRL Maistcons Grup” ___________________________
[denumirea ofertantului]

se angajeaza sa depuna о Garanpe de buna execupe in conformitate cu FDA6, pentru executarea 
corespunzatoare a contractului de achizipe publica.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizipile publice.

h) Compania semnatara, afiliapi sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 
fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor legislapei in vigoare 
sau a regulamentelor cu incidenta in domeniul achizipilor publice.

Semnat:__________________________________________________
[semnatura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume:Carabadjac Victor

In calitate de: Administrator
[funcpa oficiala a persoanei ce semneaza formularul ofertei]

Ofertantul: SRL Maistcons Grup”

Adresa: r-ul Ialoveni s. Varatic 
Data: “05”03.2019

22



23



DESCRIEREA TEHNICA (MODEL 1) 

Banca cu spatar (conform desenului de mai jos)

Anexa

1. 2 picioare din teava metalica 20x40x2 mm, inchise sus cu fasie metalica si completate lnparteade 
jos cu ancora pentru betonare

2. 2 legaturi metalice inferioare intre picioare din cornier min 25x25x4 mm

3. Legatura metalica superioare a spatarului in forma de semicerc din cornier min 25x25x4 mm

4 . Rigle de lemn din rasinoase (8 buc), uscate, grosimea min 40 mm, latimea 90 mm, prinse de 3 fasii 
3x40 mm a carcasei metalice cu suruburi cu cap hexagonal

Componentele metalice se vor vopsi in min 2 straturi de email pe grund (culoare gri), lemnul se va vopsi 
in min 3 straturi de email pentru exterior pe baza de apa (culoarea lemnului)
Picioarele bancii vor fi fixate in fundatie de beton В 150, la о adancime de 30 cm, lungime de 20 cm, 
latime de 20 cm.



Specificafii tehnice (F4.1)

[Acest tabel va f i  completat de catre ofertant in coloanele 3, 4, 5, 7, iar de catre autoritatea contractanta - in coloanele 1, 2, 6, 8]
Numarul
licitatiei:

Data: 05.03.2019
Alternativa nr.:

Denumire
a
licitatiei:

Band de odihna (inclusiv instalarea)
Lot: 1 Pagina:1din 2

Cod
CPV

Denumirea bunurilor 
si/sau a serviciilor

Modelul
articolului

Tara
de
origine

Produ-
catorul

Specificarea tehnica 
deplina solicitata de catre 
autoritatea contractanta

Specificarea tehnica deplina propusa de 
catre ofertant

Standarde
de
referinta

1 2 3 4 5 6 7 8

Bunuri:

model 1 MD Maistcons
Grup

Conform descrierii din anexa

1. 2 picioare din teava metalica 20x40x2 mm, 
inchise sus cu fasie metalica si completate in 
partea de jos cu ancora pentru betonare
2. 2 legaturi metalice inferioare intre picioare 
din cornier min 25x25x4 mm
3. Legatura metalica superioare a spatarului 
in forma de semicerc din cornier min 
25x25x4 mm
4. Rigle de lemn din rasinoase (8 buc), 
uscate, grosimea min 40 mm, latimea 90 mm, 
prinse de 3 fasii 3x40 mm a carcasei metalice 
cu suruburi cu cap hexagonal

Lotul 1: Banci de odihna (inclusiv instalarea)

34928400-2
Banca cu spatar 
(model 1) Conform descrierii din anexa
TOTAL

Specificatii de pret (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8, iar de catre autoritatea contractanta - in coloanele 1,2,3,4,9]



Data: 05.03.2019 Alternativa nr.:
Band de odihna (inclusiv instalarea) Lot: 1 Pagina: 2 din 2

Cod CPV

Denumirea 
bunurilor si/sau a 

servidilor

Unitate a 
de

masura

Canti-
tatea

Pret 
unitar 
(fara 

TV A)

Pret
unitar (cu 

TVA)

Suma
fara
TVA

Suma cu TVA Termenul de livrare si 
instalare

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bunuri:

Lotul 1: Band de odihna (inclusiv insf alarea)

39113600-3 Banca cu spatar
(model 1)

Buc. 300 1800 lei
540 000 lei 75 zile

Total 1800 lei 540 000 lei

Semnat: _______________ Numele, Prenumele: Carabadjac Victor in calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL “Maistcons Grup” Adresa: r-ul Ialoveni s. Varatic


		2019-03-05T09:21:41+0200
	Avizat




